
 

 

 

UCHWAŁA NR 13/28/2014 

ZARZĄDU POWIATU 

Z DNIA 26 MARCA 2014 ROKU 

 

w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu   

rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 35a ust. 

1 pkt 4 i pkt 7 oraz art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), w związku z § 3 Uchwały Nr 340/XLVII/2014 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie określenia zadań powiatu  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014 

 

Zarząd  Powiatu  Skarżyskiego uchwala ,  co  następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych na realizację zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku i ustala wysokość dofinansowania zaopatrzenia  

w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, w sposób określony 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

O dokonanych przeniesieniach środków finansowych pomiędzy zadaniami z zakresu 

rehabilitacji społecznej Zarząd Powiatu poinformuje Radę Powiatu oraz Powiatową 

Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na najbliższych posiedzeniach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                 

w Skarżysku - Kamiennej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

wz. 

Waldemar Mazur 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Dymarczyk…….………………… 

2. Katarzyna Bilska………….………………...



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr13/28/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

 

Planowane wydatkowanie środków w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych na 2014 rok 

 

Lp. Zadanie 

Art. Ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 

721 z późn. zm.) 

Wysokość środków 

finansowych [zł.] 

1. Dofinansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej Art. 35a ust. 1 pkt 8 1.109.700,00 

2. 
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych 
Art. 35a ust. 1 pkt 7a 281.065,00 

3. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych Art. 35a ust. 1 pkt 7b 17.000,00 

4. 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne                

i środki pomocnicze przyznane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów 

Art. 35a ust. 1 pkt 7c 360.000,00 

5. 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się oraz 

barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych (łącznie z usługą tłumacza języka migowego lub tłumacza – 

przewodnika) 

Art. 35a ust. 1 pkt 7d i 7f 110.000,00 

6. Rehabilitacja dzieci i młodzieży Art. 35a ust. 1 pkt 7e 

Środki na rehabilitację 

dzieci i młodzieży zostały 

uwzględnione w 

zadaniach 1-5 

OGÓŁEM                                                        1.877.765,00 

 

 

 

 

 


